



n° de facture : 04C410M653 23H3- 1B10
date de facture : 06/10/23

Votre facture internet

LA POSTE

SD : 86301308667164H

X 1/5 0 @ 50 gr/30/28023/12577 0000 G4
S32780938201
12577 DD 709153 0000 ■



DISTRI-WEB
114 AV CHASSEENS ZI AVON
13120 GARDANNE

Votre offre

Livebox Pro

synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées

DISTRI-WEB
BATIMENT 19
114 AV CHASSEENS ZI AVON
13120 GARDANNE
kehers.frederic@orange.fr
n° client : 031 554 4212
n° de compte internet : 716381163
ligne Livebox : 09 67 22 42 77

montant à régler
avant le 16.10.2023

113,44 € TTC

votre facture du 06.10.2023	47,53 € HT	57,04 € TTC
votre solde débiteur au 05.10.2023		56,40 € TTC
informations sur le mode de règlement en dernière page prochaine facture vers le 08.11.2023		

56,40 € TTC + 0,64 € TTC
abonnements, forfaits et options + autres usages

Orange disponible pour vous

Sur Internet :

Connectez-vous à pro.orange.fr

(gratuit hors frais de connexion internet)

Besoin d'aide ?

Retrouvez votre conseiller virtuel Disponible 24h/7j
Téléchargez l'application Orange pro



Scannez le QR
code

Par téléphone :

3901 (service gratuit + prix appel)

Attente gratuite depuis les réseaux Orange

- service commercial du lundi au samedi de 8h à 19h
- assistance technique 24h/7j

3000 serveur vocal : payer, consulter vos factures,
vos paiements et vos consommations téléphoniques
(24h/7j, service et appel gratuits)

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur <https://tarifsetcontrats.orange.fr>

→ détail de votre facture
sur les pages suivantes

	HT	TTC
total des abonnements et achats	47,53	57,04
■ total auprès d'Orange	47,00	56,40
■ total auprès d'autres fournisseurs	0,53	0,64
TVA payée sur les débits sur la base des taux de TVA suivants		
montant HT	47,53 €	taux de TVA 20,00%
		montant de la TVA 9,51 €
		montant total de la TVA payée 9,51 €

Les montants unitaires TTC et les montants HT sont arrondis, leurs sommes peuvent donc différer des totaux TTC et HT de votre facture.

Orange SA au capital de 10 640 226 396 € - 111 quai du Prés. Roosevelt 92130 Issy-les-Moulineaux - 380 129 866 RCS Nanterre - N° de TVA I.C. : FR 89 380 129 866
page : 1 / 9



ATTENTION:
CHANGEMENT DE RIB à partir de juin 2023

ADRESSE de FACTURATION

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

info@jet-tong.com

ADRESSE de LIVRAISON

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

SIRET sté qui a commandé : 83430757100010

N° TVA:FR06834307571

DATE FACTURE 31/10/2023

DESTINATAIRE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

FACTURE 004477680

Code interne	Désignation	CNUR	Code EAN	Quantité	P.U.	TVA	Montant HT
Votre commande : CDE 31/10/2023			Ref Cde : 040480285	N° Client : 550504	00074		N°B.L:15 000198152
	Franco transporteur	FK2					Expédiée le 31/10/23
608394	CAISSE AMERICAINE DD Poids net : 343,36 KG 650X600X600MM	106	3108242004088	160 UC	3,12 UC	2	499,20
516596	CAISSE AMERICAINE DF Poids net : 132,88 KG 400X300X270MM DIM EXT	106	3108241450299	440 UC	0,57 UC	2	250,80
11226027	CAISSE AMERIC DD A3 EST LNE Poids net : 144,00 KG 2.N 450X320X270MM	106	3108240299240	240 UC	0,93 UC	2	223,20

Taux d'escompte mensuel : 0,50%

ESCOMPTE			TVA		MONTANTS	
Base	2,00 %	Montant	Taux	Code	HT	Taxes
973,20		19,46	5,50	0		
			20,00	1		
			33,33	2	953,74	190,75
				3		

CNUR 105	TOTAL TAXES	NET A PAYER
TOTAL HT		
953,74	190,75	1144,49 EUR

TVA sur les débits

Merci de nous retourner le papillon avec votre règlement.

CNUR ECHEANCE	MONTANT	MODE	LIBELLE ECHEANCE	DATE DE BASE
108 14/11/23	1144,49	20 LCR non soumise à a	15 j net	7 31/10/23

CNUR BANQUE	GUICHET	COMPTE	RIB
113 14607	00253	68821990688	64
	BP		

Règlement à adresser à :



CENPAC
89 RUE DES CITES
BP 10004
40101 DAX CEDEX
FRANCE

Compta Client :
M. LABORDE 05.58.56.87.17
Standard 05 58 56 87 00
Fax : 05.58.56.75.50
Siret : 65205183000667

Coordonnées bancaires :
RIB : CIC
30066 10947 00011000203-36
IBAN :FR7630066109470001100020336
BIC :CMCIFRPP

Date :
31/10/23
N° Client :
550504
N° Facture :
004477680
Montant :
1144,49

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes: <https://www.cenpac.fr/conditions-generales-vente>

Numéro d'enregistrement en application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement FR022344

* CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix bien que le transfert de risque s'effectue dès leur remise.
SAS au capital de 13 821 892 Euros - Siège Social : 161-165, rue de la Belle Etoile Bat 1A - Z.I. Paris-Nord II 95700 ROISSY EN FRANCE- RCS PONTAISE B 652 051 830 - Siret 652 051 830 01079 - NAF 4676Z

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacomies-italia.com - Site: www.lacomies-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			383/E	30-10-23	1/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC:					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
	D.D.T. 383 - 30-10-2023 P.O./CMD 10451 16-10-2023 P.O./CMD 10451 16-10-2023						
TEL00435	DRAP DE BAIN N.T. SPUNL. 100X150cm, P.I. 50PCS Codice Cliente: 900613	cf	5,00	19,800	99,00	E41	24,00
SLID0244	SLIP HOMME N.T. NOIR S.I. EN DISP. 10X100PCS Codice Cliente: 900615	cf	4,00	98,400	393,60	E41	20,00
FASID281	BANDEAU N.T S.I., EN DISP. 10X100PCS Codice Cliente: 900616	cf	1,00	49,000	49,00	E41	4,70
SLIID241	SLIP FEMME N.T. S.I ET DISP. 10X100PCS Codice Cliente: 900620	cf	6,00	67,900	407,40	E41	37,80
TANID211	TANGA DONNA TNT IMB. SING.IN DISP 10X100PZ Codice Cliente: 900621	cf	5,00	57,000	285,00	E41	25,50
COT00001	COTON HYDR. CARRE 5X5cm 12X500PCS Codice Cliente: 900622	cf	3,00	29,900	89,70	E41	9,00
PNO00391	SERVETTE N.T. SPUNL. 30X40cm P.I. 10X100PCS Codice Cliente: 900632	cf	3,00	28,800	86,40	E41	17,40
CAR00201	DRAP PE-HD ENVEL.160x200cm DISP. 100PCS Codice Cliente: 900635	cf	3,00	21,600	64,80	E41	14,40
PNO00376	SERVETTE N.T. SPUNL. 40X50cm 10X100PCS Codice Cliente: 900646	cf	3,00	41,000	123,00	E41	18,60
SEGUE							

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI

TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15		
				ACCONTO		
				ABBUONO		
				OMAGGIO		
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		

SCADENZE

SCADENZE

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacom.es-italia.com - Site: www.lacom.es-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE
SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			383/E	30-10-23	3/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC:					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
ROT00007	ROULEAU N.T. SB/SMS BLANC H70cm X L100m 6PCS Codice Cliente: 900698	cf	4,00	21,000	84,00	E41	26,00
ROT00030	ROULEAU N.T H80cm X L100m 6PCS Codice Cliente: 900699	cf	2,00	56,000	112,00	E41	16,80
CIA00465	CIABATTINE MULTIUSO SPA TERME-BUSTE DA1PAIO -100PZ (50PAIA) Codice Cliente: 900701 P.O./CMD CF202310453 27-10-2023 P.O./CMD CF202310453 27-10-2023	cf	50,00	20,900	1.045,00	E41	95,00
LEN00069	LENZ TNT 100X200CM pieg. sing. - 100PZ X CONF. Codice Cliente: 900660 P.O./CMD CF202310454+455 30-10-2023 P.O./CMD CF202310454+455 30-10-2023	cf	20,00	23,000	460,00	E41	80,00
TANID211	TANGA DONNA TNT IMB. SING.IN DISP 10X100PZ Codice Cliente: 900621	cf	10,00	57,000	570,00	E41	51,00
PAN00508	PANTALON EN PE-HD 10X25PCS	cf	2,00	145,000	290,00	E41	18,80
-BANCALI 80X120	BANCALI 80X120	nr	6,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI
CARRIER	DAP	N. 6 B.LI 80X120X240CM LORDO 1.069,10 KG. - NETTO 837,50 KG. - COLLI NR. 258

TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
7.187,00			7.187,00			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO	
E41	7.187,00	0,00	[E41] ES Art.41			
				ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
7.187,00	0,00	7.187,00	EUR 7.187,00	EUR 7.187,00		

SCADENZE

30-10-23 Bon 3.593,50
30-11-23 Bon 3.593,50

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane, le 1^{er} novembre 2022

FACTURE N°011123

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 30 novembre

H.T.	2200.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2210.00 €
T.V.A. 20 %	<u>442.00 €</u>
T.T.C.	2652.00 €.

Payer le 3/11/2023 par virement.

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

**En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.**

INTERMARCHÉ GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.2

TICKET CLIENT
TRANSACTION ACCEPTEE
RECU CLIENT :
051600757760
Numéro d'édition: 1
Date 24-10-2023 18:38:29

* Pompe 3 SP 98
Volume 15.00 l
Prix € 1,909/l
=====

TOT TTC € 28,64

*
=====

TVA 20.00 % € 4.77
Net € 23.87

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 24-10-23 A 18-35-31
INTERMARCHEDAC
13120
GARDANNE

30002
2448581
38027121300015
*****5662
126161AB60BE5A2A
003 001 003375 000081
C
No AUTO: 481540
MONTANT REEL
EUR 28.64
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 0516
No. ticket 1063530740
51-218012-81084456
SIRET : 38027121300015

BONJOUR
CSF FRANCE STATIONS SERVICE
Petit Chemin d'Aix
13120 GARDANNE

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB
Le : 07/10/23 a: 14:05:16
CARREFMARKETDAC
13 GARDANNE
2700603
44028375205258
11508
*****7754
D1F6202792E13C9F
503 458942 41
C
MONTANT REEL :
58.84 EUR
Pour Information :
385.97 FRF
DEBIT
TICKET A CONSERVER

Ticket No :
007861 00008 00 03 02072682
No pompe = 3
Carburant = SP98
Quantité = 30,79 L
Prix unit. = 1,911 EUR
TVA 20,00% = 9,81 EUR

indications non
contrôlées par l'état
SAS capital de 37000euros
Z.I Route de Paris
14120 MONDEVILLE
501 637 953 RCS CAEN
A compter du 1er septembre
2022, vous bénéficiez d'une
remise de 25cts d'euros HT
par litre pris en charge par
l'état



MARSEILLE CABRIES
BUFFALO GRILL S.A.
PLAN DE CAMPAGNE CO BARNEDOU LES PENNES MIRABEAU
13480 CABRIES FRANCE
SIRET 318 906 443 00649 CODE NAF 5610A
TVA INSG 318 906 443

Samedi 28 octobre 2023 20:26:17

TABLE : 17
COMPTES : 6
SALLE : Salle

QTE	DESIGNATION	P.U.	TOTAL T
1	Cote de Boeuf (400g)	25,00	25,00 1
1	Faux Filet	19,90	19,90 1
2	Famous Bacon Burger	16,90	33,80 1
1	Grubergen d'Auton	8,50	8,50 2
1	Grubergen d'Auton	6,00	6,00 2
1	Coca Cola (33cl)	3,95	3,95 1
1	Virgin Mojito (12cl)	5,90	5,90 1
1	Coupe America (new)	7,90	7,90 1
1	Cate gourmand	6,50	6,50 1
1	Coupe 2 Boutes	4,50	4,50 1
1	Creme fraiche	0,50	0,50 1

TOTAL TTC 122,45€

Nombre de lignes articles: 11

CODE	TVA	HT	TTC
1	10%	9,81	107,95
2	20%	7,43	14,50
Total		12,23	122,45

6 ANCV 90,00
1 CB 32,45

POS: 1 Operation: VENT
Remarc.S-14 Emarc.S-64 Monarc.S-64
TICKET 11-021910
VERSION 10.7.1.60 R CONCEPT (NFE25)B0124 - 00
H
ORIGINAL Modele d'impression: 1

BRICOMARCHE
MAISON - JARDIN
161 04 42 12 40 97
MA CARTE EST ENCORE PLUS GENEUSE 10% DE REDUCTION
DES 500 D ACHAT CUMULES
ART# 03505391060819 28,99 EUR B
TOUR BRICOLAGE 61X51
TOUR BRICOLAGE 61X51
Dont 0,40 EUR d'ECO-PARTICIPATION DE
ART# 03505391060819 28,99 EUR B
TOUR BRICOLAGE 61X51
Dont 0,40 EUR d'ECO-PARTICIPATION DE
MONTANT DU 57,98 EUR
CB EMV 57,98 EUR
Nombre d'articles vendus= 2 0,00 EUR
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES
RECAPITULATIF TVA
CODE TVA MT. HT MT. TVA MT. TTC
B 20,00% 48,32 9,66 57,98

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée de
2 ans à compter de leur délivrance.